OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA Nº 024/2020
PROCESSO Nº: 23125.032383/2019-92 PREGÃO ELET.: EMISSÃO: 13/02/2020
CONTRATO: 018/2019 CONTRATADA: ELETROSERVICE LTDA
REQUISIÇÃO: 53/2020 SOLICITANTE: ROSILLENE FERNANDA CASTRO SOARES
LOCAL: CCFISIO CAMPUS: MARCO ZERO

Item Local Quant. Valor unit. Valor total
Fisioterapia - Laboratório de

infor e Secretaria 10  R$        41,22 412,20

412,20

PROFISSIONAL(IS) RESPONSÁVEL(IS) PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:
I. _________________________________________________________________________________________________________
II. _________________________________________________________________________________________________________
III. ________________________________________________________________________________________________________

STATUS DO SERVIÇO:             (  ) PLENAMENTE ATENDIDO             (  ) PARCIALMENTE ATENDIDO             (  ) NÃO ATENDIDO

O.S. Encaminhada em: _______/_______/_________   Hora:_______:_______        ____________________________
O.S. Recebida pela contratada em: _______/_______/_________   Hora:_______:_______        ____________________________
O.S. Atestada pelo Fiscal Técnico: _______/_______/_________   Hora:_______:_______        ____________________________

PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: INICIAR A EXECUÇÃO DO SERVIÇO EM ATÉ 06 (SEIS) HORAS, RESSALVADOS OS CASOS EM QUE
COMPROVADAMENTE NÃO HOUVER DISPONIBILIDADE DE MATERIAL NO MERCADO, AUTORIZADA PELA CONTRATANTE.

PRAZO PARA ENTREGA:

TOTAL

Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá

Assessoria Especial de Engenharia e Arquitetura
Divisão de manutenção

ORDEM DE SERVIÇO

ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO

Descrição do serviço
 SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA LED TUBULAR T8,
BIVOLT, 18W. 120 CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

_______________________________
Raimundo Soares Campos

Assinatura do Preposto
Contrato Nº  018/2019 -UNIFAP

_______________________________
Jader Loiola Pereira

Assinatura do Gestor do Contrato
Portaria N0087/2020-UNIFAP

Observações: Avaliação do Serviço:
Prazo:   Qualidade dos Materiais: 
Acabamento:  Limpeza e Arrumação: 

1 - Insatisfatório;   2 - Regular;   3 - Satisfatório;   4 - Muito Bom;   5 - Excelente.

______________________________
José Ronaldo Rodrigues de Jesus

Assinatura do Fiscal Técnico
Portaria N° 0087/2020-UNIFAP